
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  24 лютого  2014 року        № 883 

 
Про розгляд заяви гр. ____________ 

 
Розглянувши заяву гр. ____________ щодо видачі спецордера та проведення 

перереєстрації, враховуючи наявні матеріали роботи комісії міської ради створеної 
розпорядженням міського голови №189 від 28.10.2013 року, керуючись ст. 129 ЖК 
України, п. 8 п. «б» ст. 30  Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на підставі делегованих повноважень  виконавчий комітет Бережанської міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Встановивши той факт, що станом на 01.12.2013 р. кімната № 26 гуртожитку 

по вул. Раївська, 60 «А» в с. Рай звільнена гр. ____________ та є вільна, здійснити 
перереєстрацію жительки кімнати № 31, площею 11,6 кв.м,.  гуртожитку по вул. 
Раївська, 60 «А» в с. Рай – ____________ на кімнату  № 26, площею 23,0 кв. за цією 
ж адресою. 

2. Громадянці ____________ у термін до 15 березня 2014 року звільнити 
житлову кімнату № 31, площею 11,6 кв.м., гуртожитку по вул. Раївська, 60 А в с. Рай 
та передати по акту Бережанському МКП «Господар». 

3. Бережанському  МКП «Господар»: 
3.1. Провести перереєстрацію гр. ____________ на підставі спецордеру лише 

після передачі нею по акту приймання-передачі кімнати № 31 гуртожитку по           
вул. Раївська, 60 «А» в с. Рай. 

3.2. Укласти договір про надання послуг з утримання будинку і споруд та 
прибудинкової території. 

4. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на директора  
Бережанського МКП «Господар»  Хомецького М.С. 

5. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупнику З.О. 

               
           Міський  голова                В.Я. МУЗИЧКА 

                             

 


